CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Socialist Republic of Vietnam

Independence - Freedom - Happiness

–––––––––––––––––––––––

......, ngày (date)      tháng (month)       năm (year)

NHẬN XÉT CỦA GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
ASSESSMENT OF THE MASTER THESIS SUPERVISOR

Kính gửi (To):
Khoa Sau đại học (Faculty of Graduate Studies)
Tên tôi là (My name is):.....................................Học hàm, học vị (Title):..................................

Đơn vị công tác (Organization):

Là người hướng dẫn của (is the supervisor of):

Học viên (Student’s name):

MSHV (Student’s ID number):

Học viên lớp (Class):..............................................Chuyên ngành (Major):

Khoá (Intake): ........................................................ Niên học (Year): 20… - 20…

Với tên đề tài là (with the Master thesis topic of):

Tôi là người hướng dẫn học viên cao học trên theo số: ………… QĐ-ĐHNT, ngày…. tháng …. năm 20…. của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại thương.

I am the Master thesis supervisor according to the Decision No.: …………QĐ-ĐHNT, dated ........./......../20...... issued by the President of Foreign Trade University.
Với trách nhiệm của người hướng dẫn, tôi đánh giá về quá trình thực hiện luận văn của học viên như sau:

My assessments about the process of Master thesis completion of the student as her/his supervisor are as follows:
1. Về tinh thần, thái độ làm việc của học viên:

1. About the attitude of the student:

…………………………………………………………………………………………

2. Về luận văn, quá trình viết luận văn, những kết quả đã đạt được của luận văn:
2. About the quality of the Master thesis, the process of writing and completing the thesis and the achieved results of the thesis:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………
Kính đề nghị Quý Khoa cho phép học viên thực hiện các thủ tục để bảo vệ luận văn trước Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ.

I would like to propose that the Faculty of Graduate Studies will allow the student to fulfill the procedures to defense his/her thesis in front of the Master thesis Evaluation Committee.
Xin trân trọng cảm ơn!

Sincerely thanks !

Cán bộ hướng dẫn (Supervior)

(Ký và ghi rõ họ tên/Signature with Full name)